

Årsredovisning

Samuel Gajicki Music AB

559222-7432

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Samuel Gajicki
2023-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver musikverksamhet och artistisk produktion.
Företaget har sitt säte i Sundbybergs kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget aktiekapital är återställt.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1910-1912
Nettoomsättning	745 361	489 922	117 589	216 900
Resultat efter finansiella poster	187 396	142 116	-198 422	199 134
Soliditet %	51	0	-751	80

Nettoomsättningen har åter ökat efter nedgången under coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-191 906	142 116
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		142 116	-142 116
- Årets resultat			160 200
- Belopp vid årets utgång	50 000	-49 790	160 200

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-49 790
Årets resultat	160 200
Summa	110 410

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	10 410
Summa	110 410

RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		745 361	489 922
Övriga rörelseintäkter	2	85 229	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		830 590	489 922
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-144 133	-51 000
Övriga externa kostnader		-262 664	-91 975
Personalkostnader	3	-213 388	-190 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 951	-13 950
Summa rörelsekostnader		-643 136	-347 171
Rörelseresultat		187 454	142 751
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	-203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-432
Summa finansiella poster		-58	-635
Resultat efter finansiella poster		187 396	142 116
Resultat före skatt		187 396	142 116
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 196	0
Årets resultat		160 200	142 116

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 851	55 802
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		77 851	55 802
Summa anläggningstillgångar		77 851	55 802
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 750	0
Övriga fordringar		4 741	1 217
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		48 491	1 217
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		186 603	134 173
<i>Summa kassa och bank</i>		186 603	134 173
Summa omsättningstillgångar		235 094	135 390
SUMMA TILLGÅNGAR		312 945	191 192

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-49 790	-191 906
Årets resultat	160 200	142 116
<i>Summa fritt eget kapital</i>	110 410	-49 790
Summa eget kapital	160 410	210
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	42 692
Skatteskulder	27 196	0
Övriga skulder	62 939	146 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	62 400	2 000
Summa kortfristiga skulder	152 535	190 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	312 945	191 192

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Exceptionella intäkter

Stöd för korttidsarbete	85 229	-
-------------------------	--------	---

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	69 752	0
-----------------------------	--------	---

Inköp	45 000	69 752
-------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	114 752	69 752
-----------------------------	---------	--------

Årets avskrivningar	22 951	13 950
---------------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg 2023-03-13

Samuel Gajicki

Samuel Gajicki

2023-03-13